КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2015                                                                                          № 6/28
г. Кирово-Чепецк

Об исполнении бюджета муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области за 2014 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области и Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденным решением Кирово-Чепецкой

городской Думы от 28.05.2014 № 6/38, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – бюджет муниципального образования) за 2014

год по доходам в сумме 1330958,6 тыс.рублей, по расходам в сумме 1337673,0 тыс.рублей с

дефицитом в сумме 6714,4 тыс.рублей с показателями:

1.1. Доходы бюджета муниципального образования за 2014 год по кодам

классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.2. Доходы бюджета муниципального образования за 2014 год по кодам видов

доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления,

относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.3. Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования за 2014

год согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.4. Расходы бюджета муниципального образования по разделам и подразделам,

классификации расходов бюджетов за 2014 год согласно приложению № 4 к настоящему

решению.

1.5. Источники  финансирования дефицита бюджета муниципального образования в

2014 году по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов

согласно приложению № 5 к настоящему решению.

1.6. Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования в

2014 году по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов

бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к

источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 6 к настоящему

решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»  Кировской

области В.В. Крешетов